
ZARZĄDZENIE NR 96.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 95.2021 z dnia 17 sierpnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
'Kc ćc 

n ta Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 96.2021 z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 629 501,00 3 499,00 4 633 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 249 501,00 3 499,00 4 253 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 891 501,00 3 499,00 3 895 000,00 

758 Różne rozliczenia 1 094 908,93 -23 499,00 1 071 409,93 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 094 898,00 -23 499,00 1 071 399,00 

4810 Rezerwy 192 000,00 -23 499,00 168 501,00 
801 Oświata i wychowanie 28 983 102,71 0,00 28 983 102,71 

80104 Przedszkola 6 551 692,55 0,00 6 551 692,55 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 6 000,00 12 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 633 058,00 -6 000,00 627 058,00 

80105 Przedszkola specjalne 404 126,00 82 700,00 486 826,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 104,00 64 000,00 354 104,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 957,00 15 500,00 61 457,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 337,00 2 200,00 8 537,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 292,00 1 000,00 4 292,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 189 690,00 47 300,00 236 990,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 37 000,00 167 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 526,00 8 000,00 32 526,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 227,00 1 500,00 4 727,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 046,00 800,00 2 846,00 

80195 Pozostała działalność 2 554 935,86 -130 000,00 2 424 935,86 
4300 Zakup usług pozostałych 346 609,86 -130 000,00 216 609,86 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 876 456,00 20 000,00 2 896 456,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 31 262,00 20 000,00 51 262,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 469,00 20 000,00 24 469,00 
855 Rodzina 21 553 820,00 0,00 21 553 820,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 14 646 000,00 -1 000,00 14 645 000,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

| nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 250 850,00 1 000,00 5 251 850,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

35 300,00 3 000,00 38 300,00 

4580 Pozostałe odsetki 4 950,00 -2 000,00 2 950,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 387 525,00 0,00 10 387 525,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 081 536,00 0,00 1 081 536,00 
4260 Zakup energii 490 000,00 -5 000,00 485 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00 

Razem: 84 141 417,52 0,00 84 141 417,52 

URM JSTRZMł ASTA 
xf't- O. A 

>«fj/Beata Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


